.d{jo

<о внесении изменеlrий и

работ, услуг отдельЕыми I}идаN,lи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в плап закупок

1.1. <<Поставка запасIIьD( частей
2679 180 (два миллиона Iцестьсот
без Н.ЩС. Залрос котиро.вок в
проведеЕия закупки июль 2022 г.

t,2. кПоставка запасIIьDI частей
Зl2 484 (триста двенадцагь тысяч
Запрос котировок в элекl:ронной
закупки июль 2022 r,

2. Разместить плаш
дополнениями в
информационной системе.

3. Заведующий Каtlцелярией
лиц.

4, Контроль за исполнением
логистике закупок .Щаниль.tепко О.А

И. о. генерального ди,ректора

СОГЛАСОВАНО:
)аместитель генераJIьног() директора

"ЩЯрошегlкоН.Б.
<( 7Э_ D ___j_!L__ _ 2022г

соглА
(а юридического

- Вопковit И. В,

МУНИЦИП:АЛЬН

И,{"{"2J r57- 2022

товаров, работ, услу. на2022г,

Во исполнение Федt)рЕlльного

.*'
У][IИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯl]ИЕ г. АСТРАХАНИ

(АСТРВОДОКАНАЛ>
'.

прикА:}

г..Астрахань

в ImaH закупок
>

зtкона Ng 223-ФЗ от 18 июJIя 2011г. кО закупкФ( товаров,
лиц))

рабоц услуг на2022г. зак]дIки:

дпя тормозной системы авr:омобиля кАмАз>. нмцд
девять тысяч сто восемьдесят) рублеjй 40 копеек
фОРМе. ЗакУпка у lСМП. Планируеrчrьй период

элс:ктрооборудоваlIиrI дIя ав:гомобиля КАМАЗD. НМlIД
11 копеек без Н.ЩС.
период проведеЕия

восемьдесят четыреl) рубля
Закупка у tЭМП. Планlлруемый

:говаров, рабоц услуг на 2022r. с изменениями и
сети <<Интернет> в единой

ознакомить с настоящим прикtr}ом всех заинтересоваЕньD(

наотоящего прикша возложить па начальника службы по

и. А. Алейников

по лоrистике закупок
(Э. А.

2022г

!3